
UCHWAŁA NR XL/177/2010  

RADY MIASTA IMIELIN  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w mieście Imielin do stanu 

faktycznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust. 2 i 3, art. 93 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (j.t.

Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Imielin Rada 

Miasta Imielin, uchwala: 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych przyjętych Załącznikiem do Uchwały Nr

XLI/219/2002 Rady Miasta Imielin z dnia 28 czerwca 2002 roku – Określenie granic i numerów 

okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w wyborach do Rady Miasta Imielin 

oraz zmianami – Uchwała Nr XLIII/212/2006 Rady Miasta Imielin z dnia 30 czerwca 2006 roku, 

w związku z wprowadzonym nazewnictwem nowych ulic, w następującym zakresie: 1) 

W okręgu wyborczym Nr 1 dopisać ulica „Modrzewiowa”. 2) W okręgu wyborczym Nr 

7 dopisać ulice: „Cicha” i „Perłowa”. 3) W okręgu wyborczym Nr 8 dopisać ulica 

„Lawendowa”. 4) W okręgu wyborczym Nr 12 dopisać ulica „Akacjowa”. 5) W okręgu 

wyborczym Nr 15 dopisać ulice: „Miła” i „Wiosenna”.  

§ 2. Przyjąć tekst jednolity Określenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby 

radnych wybieranych w wyborach do Rady Miasta Imielin ( tekst jednolity) stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta Imielin  

 

Bernadeta Ficek 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/177/2010 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: XAWCW-VVTKD-QKOOR-ZIIRT-OUMSM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/177/2010  

RADY MIASTA IMIELIN  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w mieście Imielin do stanu 

faktycznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust. 2 i 3, art. 93 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (j.t.

Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Imielin Rada 

Miasta Imielin, uchwala: 

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych przyjętych Załącznikiem do Uchwały Nr

XLI/219/2002 Rady Miasta Imielin z dnia 28 czerwca 2002 roku – Określenie granic i numerów 

okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w wyborach do Rady Miasta Imielin 

oraz zmianami – Uchwała Nr XLIII/212/2006 Rady Miasta Imielin z dnia 30 czerwca 2006 roku, 

w związku z wprowadzonym nazewnictwem nowych ulic, w następującym zakresie: 1) 

W okręgu wyborczym Nr 1 dopisać ulica „Modrzewiowa”. 2) W okręgu wyborczym Nr 

7 dopisać ulice: „Cicha” i „Perłowa”. 3) W okręgu wyborczym Nr 8 dopisać ulica 

„Lawendowa”. 4) W okręgu wyborczym Nr 12 dopisać ulica „Akacjowa”. 5) W okręgu 

wyborczym Nr 15 dopisać ulice: „Miła” i „Wiosenna”.  

§ 2. Przyjąć tekst jednolity Określenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby 

radnych wybieranych w wyborach do Rady Miasta Imielin ( tekst jednolity) stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodnicząca Rady 

Miasta Imielin  

 

Bernadeta Ficek 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/177/2010 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: XAWCW-VVTKD-QKOOR-ZIIRT-OUMSM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/or02/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/67AD2A40-F96C-4F1D-9A1A-71D5D3099E80/Zalacznik1.pdf

